ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1768/QĐ-UBND
	Lào Cai, ngày 15 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH TÊN DỰ ÁN TRONG KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2022 HUYỆN BẮC HÀ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 15/6/2018;
Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;
Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của HĐND tỉnh Lào Cai bổ sung danh mục các công trình, dự án cần phải thu hồi, chuyển mục đích sử dụng đất vì mục đích phát triển kinh tế - xã hội vì lợi ích quốc gia, lợi ích công cộng năm 2022; Quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác năm 2022;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 301/TTr-STNMT ngày 03/8/2022; UBND huyện Bắc Hà tại Tờ trình số 265/TTr-UBND ngày 29/7/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên dự án trong kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Bắc Hà đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 06/4/2022; cụ thể như sau:
1. Điều trình tên dự án từ “Xây dựng mới Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà” thành “Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà”.
2. Điều trình tên dự án từ “Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư, chỉnh trang đô thị đường kè Pạc Kha, xã Tà Chải huyện Bắc Hà” thành “Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư, chỉnh trang đô thị đường Pạc Kha (LK1, LK2, LK3), xã Tà Chải, huyện Bắc Hà”.
3. Điều trình tên dự án từ “Khu dân cư và Tái định cư thôn Nậm Châu, xã Tà Chải, huyện Bắc Hà” thành “Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư thôn Nậm Châu, xã Tà Chải”.
4. Điều trình tên dự án từ “Xây dựng Thao trường bắn Ban CHQS huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai” thành “Xây dựng thao trường huấn luyện tổng hợp BCHQS huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai”.
Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Ủy ban nhân dân huyện Bắc Hà có trách nhiệm:
1. Công bố công khai kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai.
2. Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt.
3. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải - Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND huyện Bắc Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- CVP, PCVP3;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, BBT1, TNMT1.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hài